
Uchwała Nr 170/2020 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 16 listopada 2020 roku. 

 

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ciechanowie 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020r., poz. 910 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

 

Wyznacza się Panią Dorotę Potyrałę, nauczyciela zatrudnionego w Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ciechanowie do zastępowania Dyrektora w czasie jego nieobecności. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

 

/-/ Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski  

/-/ Stanisław Kęsik – Wicestarosta    

/-/ Adam Krzemiński      

/-/ Wojciech Rykowski      

/-/ Stefan Żbikowski      


